SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL Nº 8600337  - RETIFICAÇÃO DO RESULTADO

Retificação da ordem de classificação dos candidatos aprovados na
VIII  Seleção  de  estagiários  de  Ensino  Superior  -  curso  de
Administração - e da VI Seleção de estagiários de Ensino Médio.

A  JUÍZA  FEDERAL  DRA  CYNTHIA  DE  ARAÚJO  LIMA  LOPES,
DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, EM EXERCÍCIO, no uso de suas
atribuições  legais  e  tendo  em  vista  o  constante  nos  autos  dos  processos  administrativos  n.
0007083-82.2019.4.01.8004 e n. 0007095-96.2019.4.01.8004,

RESOLVE:

I – RETIFICAR  o Anexo I do Edital 8557825, de 19/07/2019, referente à ordem de
classificação dos candidatos aprovados do curso de Administração da VIII Seleção de Estudantes de
Ensino Superior, passando a constar na forma do Anexo I 8600689 desta portaria, e o Anexo do Edital
8557722, de 19/07/2019, referente ao nome e à data de nascimento da candidata classificada na 4ª
posição na VI Seleção de Ensino Médio,  passando a constar o nome "ANA LUIZA PINTO DOS
SANTOS" e a data de nascimento "08/08/2002".

II - PUBLIQUE-SE.

Salvador/BA,  26 de julho de 2019.

Juíza Federal CYNTHIA DE ARAÚJO LIMA LOPES

DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, EM EXERCÍCIO

Documento assinado eletronicamente por Cynthia de Araújo Lima Lopes, Diretora do Foro em
exercício, em 26/07/2019, às 15:10 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 8600337 e o código CRC 75E6C970.

SEI/TRF1 - 8600337 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 29/07/2019 16:48

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0007095-96.2019.4.01.8004 8600337v10

SEI/TRF1 - 8600337 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 29/07/2019 16:48

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

VIII  SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - PROVA DE 11/07/2019

RELAÇÃO DE APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CURSO DE

ANEXO I - EDITAL 8600337

ADMINISTRAÇÃO

1 9 10 19 9,50 9º 20/12/19880

2 9 9 18 9,00 9º 17/02/19950

3 7 10 17 8,50 7º 16/03/19990

4 7 8 15 7,50 7º 13/12/19940

5 7 8 15 7,50 7º 19/06/19970

6 6 9 15 7,50 6º 26/07/19960

7 8 6 14 7,00 8º 29/12/19960

8 6 8 14 7,00 6º 14/11/19940

9 5 9 14 7,00 5º 23/12/19771

10 5 9 14 7,00 5º 19/05/19970

11 4 10 14 7,00 4º 27/08/19941

12 7 6 13 6,50 7º 02/09/19980

13 6 7 13 6,50 6º 20/01/19940

14 5 8 13 6,50 5º 23/08/19810

15 5 8 13 6,50 5º 28/02/19960

16 6 6 12 6,00 6º 31/08/19850

17 6 6 12 6,00 6º 21/07/19930

18 5 7 12 6,00 5º 11/09/19910

19 5 7 12 6,00 5º 02/05/19960

20 4 7 11 5,50 4º 23/10/19920

21 5 5 10 5,00 5º 17/02/19950

22 5 5 10 5,00 5º 28/06/19950

23 4 6 10 5,00 4º 29/05/19940

23Aprovado s:         estudantes